
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2014 № 1559-п 

О внесении изменения в пункт 
3.1.14 Положения о Министерстве 
по делам Коми-Пермяцкого округа 
Пермского края, утвержденного 
постановлением Правительства 
Пермского края от 14 февраля 
20f4 г. № 82-п 

Во исполнение пункта 6.13 Соглашения между Правительством 
Пермского края, Объединением организаций профсоюзов Пермского края 
«Пермский крайсовпроф» и Региональным объединением работодателей 
Пермского края «Сотрудничество» от 5 декабря 2013 г. № СЭД-01-108-146 
«О взаимодействии в области социально-трудовых отношений 
на 2014-2016 годы» 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в пункт 3.1.14 Положения о Министерстве по делам 

Коми-Пермяцкого округа Пермского края, утвержденного постановлением 
Правительства Пермского края от 14 февраля 2014 г. № 82-п, следующее 
изменение: 

дополнить словами «, в том числе с профсоюзными организациями 
по вопросам регулирования социально-трудовых отношений;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Председатель Правительства ^ ^ 
Пермского края ' / V ^ - Г.П. Тушнолобов 


